

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.050.2022 EK – dostawa przewoźnego aparatu RTG, aparatu USG, stacjonarnego aparatu RTG z adaptacją pomieszczeń

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy SWZ zał. nr 2 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ 2 PKT. VI.7.8, zał. nr 3 PROJEKT UMOWY § 2 UST. 4,5:

*„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów przedmiotowych punktów w następujący sposób:
7 Czas usunięcia usterki bez sprowadzania części do 5 dni roboczych
8 Czas usunięcia usterki z koniecznością sprowadzenia części zamiennych do 7 dni roboczych.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) część nr 2 pkt VI.7.8 oraz załącznik nr 3 projekt umowy § 2 ust. 4, 5 na następujący:

*„Czas usunięcia usterki bez sprowadzania części do 5 dni roboczych.”
„Czas usunięcia usterki z koniecznością sprowadzenia części zamiennych do 7 dni roboczych.”*

PYTANIE NR 2: dotyczy SWZ zał. nr 2 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ 2 PKT. VI.10, zał. nr 3 PROJEKT UMOWY § 2 UST. 2:

„Zwracamy się z prośbą o odstąpienie wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) część nr 2 pkt VI.10 oraz w załączniku 3 projekt umowy § 2 ust. 2 wykreśla zapis *„W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia.”*

PYTANIE NR 3: dotyczy SWZ zał. nr 2 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ 2 PKT. VI.11:

„Zamawiający wymaga: „Podłączenie do systemu RIS – Alteris/PACS – Philips Zamawiającego”. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada wolne licencje oraz ponosi koszty związane z podłączeniem dodatkowego urządzenia USG do systemów RIS-Alteris/PACS– Philips, a po stronie oferenta wyłącznie leży podłączenie i konfiguracja oferowanego urządzenia USG?”

ODPOWIEDŹ

Wykonawca ponosi koszty związane z podłączeniem dodatkowego urządzenia USG do systemów RIS-Alteris/PACS- Philips. Po stronie Wykonawcy leży podłączenie i konfiguracja oferowanego urządzenia USG.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 1, I pkt 2

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu RTG, którego istotne elementy składowe są wytwarzane przez różnych producentów, natomiast cały aparat jest montowany i konfigurowany przez jednego wytwórcę oraz całość jest objęta jednym, wspólnym certyfikatem CE? Należy zwrócić uwagę, że dzisiejsza globalna produkcja opiera się na wyspecjalizowanych producentach, ekspertach w swoich wąskich dziedzinach. Coraz mniej jest firm, które w 100% samodzielnie wytwarzają swoje produkty. Postawienie przez Zamawiającego takiego wymogu w znacznym stopniu ogranicza ilość potencjalnych oferentów. Ponadto - takie wymaganie nie ma żadnego uzasadnienia praktycznego, ponieważ za całe urządzenie i tak odpowiada jego wytwórca.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby istotne składowe aparatu RTG tj. generator, detektory, wózek jezdny pochodziły od jednego producenta.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 1, II. pkt 3

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z zakresem napięcia roboczego 40-125kV?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG z zakresem napięcia roboczego 40-125kV.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 1, II. pkt 4

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z zakresem maksymalnych prądów 320 mA?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat RTG z zakresem maksymalnych prądów 320 mA.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 1, III. pkt 2

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z wielkością dużego ogniska lampy 1,3mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparat RTG z wielkością dużego ogniska lampy 1,3mm.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 1, III. pkt 3

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG o pojemności cieplnej anody 200kHU.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG o pojemności cieplnej anody 200kHU.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 1, III. pkt 4

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG o pojemności cieplnej kołpaka 500kHU?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG o pojemności cieplnej kołpaka 500kHU.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 1, III. pkt. 12

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z dodatkowymi filtrami pediatrycznymi wkładanymi w szyny na obudowie kolimatora?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat RTG z dodatkowymi filtrami pediatrycznymi wkładanymi w szyny na obudowie kolimatora.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 1, IV. pkt 2

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, którego maksymalna wysokość ogniska od podłogi wynosi 195 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat RTG, którego maksymalna wysokość ogniska od podłogi wynosi 195 cm.

PYTANIE NR 12: dotyczy części nr 1, VI pkt 11

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy z możliwością wykonania do 140 ekspozycji na jednym naładowaniu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy z możliwością wykonania do 140 ekspozycji na jednym naładowaniu.

PYTANIE NR 13: dotyczy części nr 1, VI pkt 14

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy z który posiada wbudowane uchwyty/zagłębienia do przenoszenia detektora?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy z który posiada wbudowane uchwyty/zagłębienia do przenoszenia detektora.

PYTANIE NR 14: dotyczy części nr 1, VII pkt 4

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o wymiarach 27 x 35 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o wymiarach 27 x 35 cm.

PYTANIE NR 15: dotyczy części nr 1, VII pkt 5

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o rozdzielczość 6,5Mpx?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o rozdzielczość 6,5Mpx.

PYTANIE NR 16: dotyczy części nr 1, VII pkt 6

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o wielkości piksela 125 µm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o wielkości piksela 125 µm.

PYTANIE NR 17: dotyczy części nr 1, VII pkt 9

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o rozdzielczości 4,0lp/mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG wyposażonego w detektor bezprzewodowy o rozdzielczości 4,0lp/mm.

PYTANIE NR 18: dotyczy części nr 1, VIII pkt 2

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego w kolorowy monitor dotykowy o przekątnej 17”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG wyposażonego w kolorowy monitor dotykowy o przekątnej 17”.

PYTANIE NR 19: dotyczy części nr 1, VIII pkt 4

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG wyposażonego system pomocy kontekstowej w j. angielskim?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG wyposażonego system pomocy kontekstowej w j. angielskim.

PYTANIE NR 20: dotyczy części nr 1, VIII pkt 9

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z konsolą operatorską z możliwością przechowywania do 3000 zdjęć?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG z konsolą operatorską z możliwością przechowywania do 3000 zdjęć.

PYTANIE NR 21: dotyczy części nr 1, VIII pkt 20

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez oprogramowania do prowadzenia statystyk zdjęć wykonanych, odrzuconych wg techników?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG bez oprogramowania do prowadzenia statystyk zdjęć wykonanych, odrzuconych wg techników.

PYTANIE NR 22: dotyczy części nr 1, VIII pkt 31

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez dedykowanego oprogramowania pediatrycznego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG bez dedykowanego oprogramowania pediatrycznego.

PYTANIE NR 23: dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy (przewoźny aparat RTG, aparat USG), § 2, ust. 2

„Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia sprzętu zastępczego określonego w § 2 ust. 2 umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) część nr 2 pkt VI.10 oraz w załączniku 3 projekt umowy § 2 ust. 2 wykreśla zapis *„W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia.”*

PYTANIE NR 24: dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy (przewoźny aparat RTG, aparat USG), § 4, ust. 1 lit. b)

„Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie postanowienia równoważnego do § 4 ust. 1 lit. b) z zastrzeżeniem kary umownej na rzecz Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z winy Zamawiającego w wysokości 10% ceny brutto umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona zmian zapisów § 4 ust. 1 lit. b) w projekcie umowy.

PYTANIE NR 25: dotyczy załącznika nr 3 do SWZ– projekt umowy (stacjonarny aparat RTG z adaptacją pomieszczeń), § 1 ust. 5 oraz DZIAŁ VI. SWZ - TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania umowy z 8 tygodni na 12 tygodni? Wykonawca wskazuje, że wykonanie przedmiotu umowy w terminie 8 tygodni może okazać się wysoce utrudnione z przyczyn związanych z brakiem dostępności materiałów oraz części na rynku wynikłym z panującej sytuacji wywołanej wojną w Ukrainie, a także stanem zagrożenia epidemicznego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydłuży termin wykonania umowy z 8 tygodni do 12 tygodni.

PYTANIE NR 26: dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy (stacjonarny aparat RTG z adaptacją pomieszczeń), § 2 ust. 3

„Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku określonego w §2 ust. 2 umowy dostarczenia sprzętu zastępczego? Wykonawca wskazuje, że z uwagi na charakter dostarczanego sprzętu, dostarczenie sprzętu zastępczego jest wysoce utrudnione. Aparat RTG wymaga określonych indywidualnie warunków zaopiniowanych przez właściwą stację sanitarno – epidemiologiczną, stąd też jakakolwiek zmiana w zakresie urządzenia wymaga ponownego wyliczenia osłon stałych, zaopiniowania przez właściwy organ oraz dokonania odpowiednich zmian w pomieszczeniu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) część nr 3 pkt X.10 oraz w załączniku 3 projekt umowy § 2 ust. 3 wykreśla zapis *„W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia.”*

PYTANIE NR 27: dotyczy załącznika nr 3 do SWZ– projekt umowy (stacjonarny aparat RTG z adaptacją pomieszczeń), § 2 ust. 8

„Czy Zamawiający potwierdzi, że § 2 ust. 8 umowy dotyczy wyłącznie obowiązku przeglądu aparatu RTG? Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie liczby przeglądów w roku z 2 do 1 w sytuacji gdy taka liczba przeglądów wynika z zaleceń producenta urządzenia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że § 2 ust. 8 umowy dotyczy wyłącznie obowiązku przeglądu aparatu RTG. Zamawiający dopuszcza zmniejszenie liczby przeglądów w roku z 2 do 1 w sytuacji gdy taka liczba przeglądów wynika z zaleceń producenta urządzenia.

PYTANIE NR 28: dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy (stacjonarny aparat RTG z adaptacją pomieszczeń), § 2 ust. 3 – 14

„Prosimy o potwierdzenie, że postanowienia § 2 ust. 3 – 14 odnoszą się wyłącznie do dostarczonego w ramach umowy aparatu RTG.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza że postanowienia § 2 ust. 3 – 14 odnoszą się wyłącznie do dostarczonego w ramach umowy aparatu RTG.

PYTANIE NR 29: dotyczy załącznika nr 3 do SWZ – projekt umowy (stacjonarny aparat RTG z adaptacją pomieszczeń), § 5

„Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie postanowienia równoważnego do § 5 ust. 1 lit. b) z zastrzeżeniem kary umownej na rzecz Wykonawcy w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z winy Zamawiającego w wysokości 10% ceny brutto umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokona zmian zapisów § 5 ust. 1 lit. b) w projekcie umowy.

PYTANIE NR 30: dotyczy część nr 3 – L.p. 1.2

„Wnioskujemy o dopuszczenie do postępowania aparatu RTG w którym generator oraz detektory zostały wyprodukowane przez innych producentów niż pozostałe komponenty aparatu.

W oferowanym przez nas systemie generator oraz detektory pochodzą od renomowanych producentów tych komponentów co powoduje, że są one w pełni dopracowane i posiadają szeroki wachlarz opcji, które można dopasować do potrzeb użytkownika.

Ponadto nadmieniamy, iż generator oraz detektory są w pełni kompatybilne i zintegrowane z aparatem rtg na etapie produkcji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby istotne składowe aparatu RTG tj. generator, detektory, stół, statyw pochodziły od jednego producenta.

PYTANIE NR 31: dotyczy część nr 3 – L.p. III.1

„Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza do postępowania aparat RTG o zakresie obrotu wokół osi poziomej równym 334°, lecz w konfiguracji +120/214°.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG o zakresie obrotu wokół osi poziomej równym 334°, lecz w konfiguracji +120/214.

PYTANIE NR 32: dotyczy część nr 3 – L.p. III.2

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z zakresem obrotu kolumny wokół osi pionowej równym +138/-200°?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG z zakresem obrotu kolumny wokół osi pionowej równym +138/-200°.

PYTANIE NR 33: dotyczy część nr 3 – L.p. III.9

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z cyfrowym panelem dotykowym na lampie/kołpaku bez informacji o filtrze?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG z cyfrowym panelem dotykowym na lampie/kołpaku bez informacji o filtrze.

PYTANIE NR 34: dotyczy część nr 3 – L.p. V. 3

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG ze stołem o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 250 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG ze stołem o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 250 kg.

PYTANIE NR 35: dotyczy część nr 3 – L.p. V. 11

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG ze stołem o przesuwie wzdłużnym blatu wynoszącym 110 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG ze stołem o przesuwie wzdłużnym blatu wynoszącym 110 cm.

PYTANIE NR 36: dotyczy część nr 3 – L.p. VII. 8, VIII.6

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z detektorem o DQE przy 1,0 lp/mm wynoszącym 51%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG z detektorem o DQE przy 1,0 lp/mm wynoszącym 51%.

PYTANIE NR 37: dotyczy część nr 3 – L.p. VII. 11, VIII.9

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z detektorem o klasie szczelności IP53?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG z detektorem o klasie szczelności IP53.

PYTANIE NR 38: dotyczy część nr 3 – L.p. IX. 21

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z oprogramowaniem bez dedykowanego oprogramowania do wizualizacji rur intubacyjnych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat RTG z oprogramowaniem bez dedykowanego oprogramowania do wizualizacji rur intubacyjnych.

PYTANIE NR 39: dotyczy część nr 3 – L.p. IX. 28

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z oprogramowaniem bez czytnika kodów kreskowych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu RTG z oprogramowaniem bez czytnika kodów kreskowych.

PYTANIE NR 40: dotyczy części nr 1, I. Aparat RTG fabrycznie nowy z 2 detektorami bezprzewodowymi

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przewoźnego aparatu rtg z datą produkcji : 2021/2022 podobnie jak Zamawiający wymaga dla części nr 2 Aparat USG?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przewoźnego aparatu RTG z datą produkcji : 2021/2022.

PYTANIE NR 41: dotyczy części nr 1, IX.10 - W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od Zgłoszenia.

„Prosimy o usunięcie wymagania. Wymaganie nie jest możliwe do spełnienia, ponieważ uzyskanie pozwolenia na użytkowanie aparatu rtg przekracza okres 7 dni.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) część nr 1 pkt IX.10 oraz w załączniku 3 projekt umowy § 2 ust. 2 wykreśla zapis „W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia.”

PYTANIE NR 42: dotyczy części nr 3, X.10 - W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia

„Prosimy o usunięcie wymagania. Wymaganie nie jest możliwe do spełnienia, ponieważ uzyskanie pozwolenia na użytkowanie aparatu rtg przekracza okres 7 dni.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w załączniku nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) część nr 3 pkt X.10 oraz w załączniku 3 projekt umowy § 2 ust. 3 wykreśla zapis „W okresie gwarancji w przypadku wystąpienia awarii dostawa sprzętu zastępczego nastąpi do 7 dni od zgłoszenia.”

PYTANIE NR 43: dotyczy części nr 3, Dział VI. Termin wykonania zamówienia

„Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie 8 tygodni od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

W związku z opisanym zakresem prac i terminem dostępności urzędzeń prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 15 tygodni.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydłuży termin wykonania umowy z 8 tygodni do 12 tygodni.

PYTANIE NR 44: dotyczy części nr 3, prace adaptacyjne pomieszczenia RTG niezbędne do montażu aparatu RTG stacjonarnego.

„Pkt. 7 e) – czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie strefy przy umywalce wykładziną zastosowaną na podłodze? Jest to obecnie często stosowane rozwiązanie w pracowniach RTG/TK praktyczne i estetyczne.

Przykładowe zdjęcia z pracowni poniżej:”



ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza zabezpieczenie strefy przy umywalce wykładziną zastosowaną na podłodze.

PYTANIE NR 45: części nr 3, prace adaptacyjne pomieszczenia RTG niezbędne do montażu aparatu RTG stacjonarnego.

„Czy zamawiający potwierdza, że oczekuje wymiany wykładziny i sufitu podwieszanego nie tylko w pomieszczeniu badań RTG ale również w sterowni?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że oczekuje wymiany wykładziny i sufitu podwieszanego nie tylko w pomieszczeniu badań RTG ale również w sterowni.

[Signature]
Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych